CENTRO CIUDAD: 
POR CONCEPTO: PAGO NC  2020020500053  / PAGO COMPARENDO No. 85-125-1170

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100600065 331-8 nuevo codigo de policia 130.754,00 0,00
13110200001 Nuevo cod.policia ley 18 0,00 130.754,00

SUMAS IGUALES 130.754,00 130.754,00
LA SUMA DE: Ciento Treinta Mil Setecientos Cincuenta y Cuatro Pesos

Aprobó